
 

 

UCHWAŁA NR 89/X/19 

RADY GMINY SIEMYŚL 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506, z późn. zm.1)), art. 70a ust. 1 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 2215) oraz § 5 i 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. 

w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 

branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. poz. 1653), po 

zasięgnięciu opinii zakładowych organizacji związkowych będących jednostkami organizacyjnymi organizacji 

związkowych reprezentatywnych w rozumieniu ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego 

i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2232) albo jednostkami organizacyjnymi 

organizacji związkowych wchodzących w skład organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu 

ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego, 

zrzeszających nauczycieli, Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli: 

Lp. Formy doskonalenia zawodowego Szkoła Podstawowa 

im. Armii Krajowej 

w Charzynie 

Szkoła Podstawowa 

im. Noblistów Polskich 

w Siemyślu 

kwota w złotych 

1. Udział nauczycieli w seminariach, 

konferencjach, wykładach, warsztatach, 

szkoleniach, studiach podyplomowych 

oraz innych formach doskonalenia 

zawodowego nauczycieli prowadzonych 

odpowiednio przez placówki 

doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe 

oraz inne podmioty, których zadania 

statutowe obejmują doskonalenie 

zawodowe nauczycieli 

2800,- 6800,- 

2. Udział nauczycieli w formach 

kształcenia nauczycieli prowadzonych 

przez szkoły wyższe i placówki 

doskonalenia nauczycieli 

4600,- 7500,- 

3. Wspomaganie szkół oraz sieci 400,- - 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 stycznia 2020 r.

Poz. 58



współpracy i samokształcenia dla 

nauczycieli prowadzonych przez 

placówki doskonalenia nauczycieli, 

poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne, i 

biblioteki pedagogiczne 

RAZEM 7800,- 14.300,- 

§ 2. 1. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobieranych przez 

placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują 

doskonalenie zawodowe nauczycieli, w wysokości do 2600,- zł do każdej formy kształcenia. 

2. Dofinansowanie, o którym mowa w ust. 1, dotyczy następujących formy i specjalności kształcenia: 

1) fizyka - studia podyplomowe; 

2) edukacja i rehabilitacja osób z niepełnosprawnością intelektualną - studia podyplomowe; 

3) doradztwo zawodowe - studia podyplomowe; 

4) przygotowanie pedagogiczne - studia podyplomowe; 

5) logopedia - studia podyplomowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 r.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Janusz Tasak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 58


		2020-01-02T12:02:40+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




